[image: image1.png]o]

[image: image2.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.06.2017 № 117

            р.п. Советское
О внесении изменений в постановление главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 08.08.2006 № 49

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения в приложение № 3 к постановлению главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  от 08.08.2006 № 49 «Об образовании комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безопасности» (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Котова Т.П.
6 11 16

Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального образования

от 23.06.2017 № 117
«Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального образования

от 08.08.2006 № 49
СОСТАВ

комиссии по обеспечению первичных мер пожарной безопасности
Дьяконова Е.В.   - глава администрации Советского муниципального

                             образования, председатель комиссии;

Галиулина М.М. - ведущий специалист администрации Советского муници-

                   пального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алипова Г.В.       - директор ООО УК «Водолей» (по согласованию);

Кагаков С.А.       - главный инженер ООО «Нива-Авангард» (по согласованию);                 Степанов С.А.     -  начальник караула отделения противопожарного поста №

         10 (по согласованию);
Ткач А.М.            - участковый уполномоченный  полиции МО МВД РФ «Со-

         ветский» (по согласованию);

Усов Ю.А.
- мастер участка п. Советское ОАО «Газпром газораспределе-
                    ния Саратовской области в р.п. Степное (по согласованию).
Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования

                    Т.П. Котова